Администрация  городского округа – город Галич

Костромской области

Администрация Галичского муниципального района

Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «_26___»____02________  2020 г.                                                        № 127/53

О внесении изменений в постановление глав

администраций городского округа-город

Галич  и Галичского муниципального района

Костромской области от 28.02.2006 №118/48

     В  связи с организационно-кадровыми мероприятиями,

          постановляем:

  1. Внести изменения в  Приложение №2 к постановлению глав админист-

раций городского округа - город Галич Костромской области и Галичского муни-

ципального района от 26 февраля 2006 года №118/48 «О санитарно-противоэ-

пидемической комиссии городского округа - город Галич Костромской области и

Галичского муниципального района»: слова «Волкова Анна Владимировна -

директор ГП КО «Издательский дом «Галичские известия» (по согласованию)»

заменить словами «Самодурова Ольга Леонидовна - директор ГП КО «Издательский

дом «Галичские известия» (по согласованию)».

  2.  Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.

    Глава городского округа                                             Глава муниципального района

                                  А.В. Карамышев                                                           А.Н. Потехин